ﬁ S2 — Mini Folyékonyszappan
rendszer
Think ahead.

Tork illatmentes kéz- es testapold (kozmetikum)

Termék 420202

Térfogat 475 ml

Rendszer S2 — Mini
Folyékonyszappan
rendszer

no_of_doses =475

Szin Fehér

A Tork illatmentes kéz- és testapolot normal, szaraz és érzékeny
bérre ajanljuk. Védi a bdért a tulzott kiszaradastol, és nap mint nap
taplalja, apolja és puhitja. lllatmentes kézapol6 taplald
Osszetevikkel, amelyek helyredllitiak a bér természetes
nedvességét. Kdnnyen hasznalhat6 a Tork Mini folyékonyszappan-
adagolokkal, megfelelé kézhigiéniat biztositva mindenkinek.

Hidratalas — A prémium min&ségU
Osszetevok, példaul a repceolaj és az
E-vitamin, taplaljak a bért

Nordic Swan tanusitvannyal rendelkezik —
ez az északi orszagokban érvényes
hivatalos 6kocimke

Gyors és egyszer( utantoltés, amit a Svéd
Reumaszovetség ,kdnnyen hasznalhat6”
mindsitése is igazol

A zért rendszer(i, zsugorodo flakon és az
egyszer hasznalatos pumpa megfeleld
higiéniat biztosit, és csokkenti a

www.tork.hu keresztfert6zések kockazatat

A flakon a fogyasztas soran zsugorodik,
igy kevesebb hulladékot képez
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Szdllitasi adatok

EAN-kod

Darab

Fogyaszt6i egység
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6 tomeg

Brutté tomeg

Csomagoléanyag

Fogyaszt6i egység

7322540394047
1

164 mm

92 mm

92 mm

1.4 dm3

4709

5059

MUanyag zacsko

Szallit6i egység
7322540394054
8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.1 dm3
3.8kg

4.3 kg

Karton

7322540509250
672

672

1438 mm

800 mm

1200 mm
1.2m3

316 kg

359.7 kg

S2 — Mini Folyékonyszappan rendszer

Valasszon adagolét
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561000 561008

Alternativ termékek
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420652

Terméktanusitvanyok

j.'I

Kapcsolat

Essity Hungary Kift.
Professional Hygiene
H-1021 Budapest
Budakeszi Gt 51.

Tel: +36 1 392 2115

+36 1 392 2122



Technical data

S2 — Mini Folyékonyszappan rendszer

Osszetevok

pH
Hasznalati utasitas

Min&ségét megdbrzi

Jogszabalyi kdvetelmények

Tanusitvanyok

Biztonsagi adatlap

Terméktesztelés

Version

Aqua, Dicaprylyl Carbonate, Polyglyceryl-3, Methylglucose Distearate, Ethylhexyl Stearate, Glycerin,
Glyceryl Stearates, Canola Oil, Cetearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium
Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, Xanthan Gum, Sodium Citrate, Phenoxyethanol,
Benzoic Acid, Dehydroacetic Acid, Tetrasodium Iminodisuccinate, Tocopherol, Citric Acid, Sorbitan
Isostearate, Polysorbate 60, Pantolactone

~5
Vigyen fel egy vagy tobb adagot a szaraz bérre. Alaposan ddrzsdlie be.

Min6ségét megdrzi a gyartas utani 72 honapig. A gyartasi datum a csomagolas kulsején és belsején is fel
van tintetve. A terméket a szallitddobozaban, 0-30 °C hémérsékleten tarolja

A Tork méarkanéven forgalmazott kozmetikai szappanok elééllitasa helyes gyartasi gyakorlatok (GMP-k)
alapjan torténik.

A termék biztonsagi értékelése a kozmetikai termékekrél szold 1223/2009/EK rendelet 10. cikke alapjan
tortént, és az értékelés alapjan normal és rendeltetésszer(i hasznalat mellett az emberi egészségre
artalmatlannak mindstl. A termék nem jelent kockazatot az emberi egészségre, illetve a természetre. A
szappan megdfelel az allatkisérletekre vonatkozd unios eléirasoknak.

A termék megfelel az 1907/2006/EK (REACH) rendelet és a modositasok eléirasainak.

Az Eurépai Parlament és a Tanacs kozmetikai termékekrél szold 1223/2009/EK rendeletének 13. és 16.
cikke alapjan a termékek a kdvetkezé CPNP-szammal lettek rogzitve a kozmetikai termékek bejelentési
portaljan: 1540014

I1SO 22716 (Helyes gyartasi gyakorlat)

ISO 9001 és 13485 (Minéségiranyitasi rendszerek)

1SO 14001 (Kérnyezetkdzpontl iranyitasi rendszerek) EU-6kocimke- engedély
(SE/030/02)

Elérhetd a Tork weboldalan

Bérgyodgyaszati teszt: A 48 oras egytapaszos allergiaproba eredményeit fliggetlen bérgydgyéasz
ellendrizte,

eredménye pedig ,nem irritativ”
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